Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ z dnia 18.05.2009

dotyczy: „Budowa hali sportowej przy gimnazjum w Mstowie”

W odpowiedzi na zapytania oferenta dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 pkt.4: 

I. Zmiany do części I: Instrukcji dla Wykonawców:

Pytanie nr 3: W siwz 16.3 napisano ” Szczegółowy kosztorys ofertowy w formie papierowej oraz w formie elektronicznej, wraz z wykazem cen jednostkowych przyjętych przy kalkulacji w kosztorysie szczegółowym w rozbiciu na ceny robocizny, materiałów wraz z kosztami zakupu, pracy i transportu, oraz narzuty kosztów pośrednich i zysku dla wszystkich pozycji kosztorysu szczegółowego, a także tabelę elementów scalonych oraz zbiorczym zestawieniem robocizny, materiałów i sprzętu”

Odpowiedź: Szczegółowy kosztorys ofertowy podany w SIWZ w pkt.16.3 powinien być sporządzony  w formie papierowej oraz w formie elektronicznej. Dla wszystkich pozycji kosztorysu szczegółowego ceny jednostkowe przyjęte przy kalkulacji powinny być przedstawione w rozbiciu na ceny robocizny, materiałów, pracy sprzętu i transportu wraz z kosztami pośrednimi i zyskiem, a także należy dołączyć tabelę elementów scalonych oraz zbiorcze zestawienie  robocizny, materiałów i sprzęt.

II. Zmiany do części III: Opisu przedmiotu zamówienia: 

Branża budowlana:

Pytanie nr 1:W dokumentacji technicznej brak jest rysunków dotyczących konstrukcji dachu nad salą gimnastyczną. Brak jest podstawowych danych dotyczących drewna klejonego. Na jakiej podstawie wykonawca ma dokonać wyceny.

Odpowiedź: W sprawie wyceny konstrukcji i montażu dachu z drewna klejonego należy zwrócić się do producenta systemowych konstrukcji dachowych drewno klejonego dostarczając rysunki przekroju poprzecznego i rzutu dachu.

Przykładowy producent systemowych konstrukcji dachowych z drewna klejonego:

„Kondrew” 71-252 Szczecin tel. 091 462 74 4, www.kondrew.com.pl
„Mathis - Polska” ul. Zagaje 43,  30-437 Kraków, tel. 012 262 06 74

„Buchacher” ul. Gliwicka 16, 44-200 Rybnik

Pytanie nr 2: Czy Inwestor zastanawiał się nad sposobami transportu materiałów na teren budowy. Podczas wizji lokalnej oferent zauważył wiele trudności spowodowanych szerokością drogi dojazdowej i zakrętami pod kątem 90 stopni. Prosimy o wskazanie sposobu dostawy belek z drewna klejonego o długości 27 m na teren budowy.

Odpowiedź: Długość elementu wiązara będzie około 13,5m (składany na budowie).

Pytanie nr 4: Prosimy o podanie więcej danych dotyczących windy (np. standard wyposażenia, udźwig)

Odpowiedź: Winda pneumatyczna. Szyb windy dostarczony przez dostawcę windy.

Kabina 1100x1400x2180wys.

Udźwig 630kg lub 8 osób dostosowanie do osób niepełnosprawnych

Prędkość 1m/s

Ściana tylna i drzwi wykonane ze szkła bezpiecznego w ramach ze stali nierdzewnej. Sufit ze stali nierdzewnej, podłoga PVC.

Pytanie nr 5: Proszę podać jaka blacha trapezowa ma zostać zastosowana na pokrycie dachu nad salą

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym pkt.4.2.2. blacha stalowa trapezowa akustyczna HAIRONOVILLE 160/250 AK grub. 1,25 mm.

Pytanie nr 6: Prosimy podać jakim poliwęglanem ma być wypełnione okno ZA16 (grubość, kolor)

Odpowiedź: Poliwęglan komorowy grub. 25mm, przeźroczysty dzielony pionowo.

Pytanie nr 7: W opisie drzwi ZA1 napisano że ścianki mają spełniać EI120. Czy istnieje potrzeba zastosowania takiego rozwiązania.

Odpowiedź:. Istnieje potrzeba zastosowania drzwi ZA1 jako EI 120 

Pytanie nr 8: Prosimy o podanie parametrów płytek i wykładzin PCV.

Odpowiedź: Parametry płytek i wykładzin podano w  piśmie wyjaśniającym z dnia 13.05.2009

Pytanie nr 9:  Na rysunku elewacji napisano że przy okładzinie Tekanoamerblok co druga warstwa ma być gładka. Czy oznacza to że powierzchnia ma być polerowana?

Odpowiedź: Na elewacji zastosowano okładzinę z TeknoAmerBlok  jako gładka nie polerowana oraz okładzina łupana.

Pytanie nr 10:  W zestawieniu stolarki napisano że okna wysoko umieszczone mają mieć otwieracze. O które okna chodzi? Według technologii kwatery otwierane za pomocą otwieraczy są tylko uchylne, a według zestawienia tylko okna O5 są takie.

Odpowiedź: Wszystkie okna 01, 02, 03, 04 są oknami uchylno otwierane a okna 05  uchylne.

Otwieracze służyć mają do otwierania uchylnych okien lub części okien wysoko usytuowanych (powyżej 2m od podłogi).

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralna część Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

